

D.O.O. „Komunalno-Lim“ Bijelo Polje

Broj: 3559

Mjesto: Bijelo Polje, 01.07.2021.

POJAŠNJENJE 1
ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA JEDNOSTAVNE NABAVKE br.5803 od 30.06.2021.god.
za jednostavnu nabavku rezervnih djelova za Autočistilicu

Pitanje 1:

Možete li nam reci da li se radi o EURO4 ili EURO5 motoru ?

Odgovor 1:

U pitanju je EURO4.

Pitanje 2:

Stavka 1 -filter ulja- da li se misli na filter ulja motora ili filter ulja hidraulike ?

Odgovor 2:

U pitanju je filter ulja motora.

Pitanje 3:

Stavka 3 -filter vazduha- da li je potreban primarni ili sekundarni filter ?

Odgovor 3:

U pitanju je 1 kom.primarni i 1 kom.sekundarni filter vazduha.

Službenik za javne nabavke

Edin Trubljanin, s.r.